Рег. № ппа-3056 от 16.12.2024, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

Об отмене постановления

Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области от 16.12.2024

№ 0106-адм

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

отменить постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 16.12.2024 № 0106-адм «Об

утверждении Перечней имущества, находящегося в собственности Ленинского

сельского поселения Починковского района Смоленской области, передаваемого

в собственность муниципального образования «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области».

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб